АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    24 августа  2020 года	         				    	                                № 445
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 30.07.2020 года № 411 «О создании рабочей группы для осуществления контроля  исполнения  хозяйствующими субъектами требований (ограничений), установленных  постановлением Губернатора Забайкальского края от 8 апреля 2020 года № 30 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплекс ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции(COVID-19)»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 года № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи  с распространением новой коронавирусной инфекции», постановлением Губернатора Забайкальского края от 08 апреля 2020 года № 30 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov)», постановлением Губернатора Забайкальского края от 7 июля 2020 года № 84 «О некоторых мерах при организации работы на открытом воздухе летних веранд, террас стационарных объектов общественного питания на территории Забайкальского края в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), постановлением Губернатора Забайкальского края от 9 июля 2020 года № 85 «О некоторых вопросах снятия ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov) на территории Забайкальского края, постановлением Губернатора Забайкальского края от              28 июля 2020 года № 101 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Забайкальского края по вопросам снятия ограничительных мероприятий в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Забайкальского края», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 30.07.2020 года № 411 «О создании рабочей группы для осуществления контроля  исполнения  хозяйствующими субъектами требований (ограничений), установленных  постановлением Губернатора Забайкальского края от 8 апреля 2020 года №30 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплекс ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции(COVID-19)» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления состав рабочей группы добавить следующими участниками:
	Гордеева И.А.
	Руководитель Муниципального культурно-досугового центра «Овация»

	Шемелина Н.С.
	Ведущий специалист по работе с молодежью Комитета образования и молодежной политики администрации муниципального района «Чернышевский район»

	Золотарева Э.А.
	Главный специалист отдела
строительства, архитектуры,
дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального района «Чернышевский район»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя по социальным вопросам администрации МР «Чернышевский район Н.М.Корбут.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru.
4. Настоящее восстановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  муниципального района
 «Чернышевский район»                                                                В.В. Наделяев